1

关于新疆医科大学 2023 届优秀毕业

研究生的公示

为进一步推动学校高质量发展，表彰在学习、科研、医疗等方

面表现突出的毕业研究生，发挥优秀毕业研究生的榜样引领作用，

营造良好学风，根据《新疆医科大学优秀毕业研究生评选细则》（新

医大校办发〔2021〕13 号）文件精神，严格评选标，对研究生在德

智体美劳等方面的表现进行综合测评。经班级评议、培养单位初审

公示 3 个工作日无异议后报研究生学院，研究生学院复审并请示学

校后有 144 名毕业研究生（博士研究生 12 名、硕士研究生 132 名）

符合推荐条件，现将新疆医科大学 2023 届优秀毕业研究生推荐名单

予以公示。

公示时间：6 月 7 日-6 月 11 日

监督电话：0991-4365769

研究生学院

2023 年 6 月 7 日

新疆医科大学 2023 届优秀毕业研究生推荐名单

姓名 学号 专业 层次

张丹 107601200049 内科学 博士研究生

孙华鑫 107601200051 内科学 博士研究生

刘帅 107601200047 内科学 博士研究生

蒋铁民 107601200058 外科学 博士研究生

郭辉 107601200055 影像医学与核医学 博士研究生

白书维 107601200097 神经病学 博士研究生

向文远 107601200111 中医骨伤科学 博士研究生

吴泽钰 107601200093 外科学 博士研究生

李雪 107601200018 劳动卫生与环境卫生学 博士研究生

2

冯学召 107601200011 病理学与病理生理学 博士研究生

谭为 107601200028 药剂学 博士研究生

朱晴 107601200120 内科学 博士研究生

董震宇 107602200362 内科学 硕士研究生

尚帅 107602200568 内科学 硕士研究生

萨拉太·叶尔布斯 107602190506 内科学 硕士研究生

穆巴拉克·亚库甫 107602200401 内科学 硕士研究生

胡宇坤 107602200771 外科学 硕士研究生

罗伟 107602200932 外科学 硕士研究生

李艺 107602201136 运动医学 硕士研究生

曾璐 107602200479 内科学 硕士研究生

依布拉音·艾尼 107602200845 外科学 硕士研究生

阿布都热依木·卡迪 107602200778 外科学 硕士研究生

徐若男 107602200877 外科学 硕士研究生

迪丽热巴·吐尔逊 107602200357 重症医学 硕士研究生

宋洁 107602200296 内科学 硕士研究生

丁琼莉 107602200359 重症医学 硕士研究生

高永梅 107602201204 临床病理学 硕士研究生

杨来红 107602200727 影像医学与核医学 硕士研究生

顾昕 107602200692 影像医学与核医学 硕士研究生

艾达娜·海来提 107602190503 内科学 硕士研究生

娜菲莎克孜·阿不都热西提 201506100301488 妇产科学 硕士研究生

海斯来提·吐尔孙江 201506100301486 妇产科学 硕士研究生

刘敏 107602201007 妇产科学 硕士研究生

王星 107602200493 内科学 硕士研究生

通耀威 201506100301516 急诊医学 硕士研究生

迪丽达尔·多力坤 201506100301413 精神病与精神卫生学 硕士研究生

杨宸茜 201506100301411 康复医学与理疗学 硕士研究生

汪明伟 107602200636 老年医学 硕士研究生

成慧昕 107602201138 麻醉学 硕士研究生

马丽 107602200368 内科学 硕士研究生

玛依拜尔·木合塔 107602200533 内科学 硕士研究生

阿布都赛米·艾尼 201506100301503 外科学 硕士研究生

许雪 107602200551 内科学 硕士研究生

3

陈清 107602201048 眼科学 硕士研究生

张竞月 107602200701 影像医学与核医学 硕士研究生

田文融 107602200822 外科学 硕士研究生

闫骧龙 107602201066 肿瘤学 硕士研究生

沙尔阿·俄仁别克 107602201058 耳鼻咽喉科学 硕士研究生

穆热迪力·木合塔尔 201506100301491 外科学 硕士研究生

翟蕾蕾 201506100301446 内科学 硕士研究生

石宝兰 107602200459 内科学 硕士研究生

吕华胜 107602200402 内科学 硕士研究生

罗帆 201506100301407 内科学 硕士研究生

阮琳琳 107602200713 影像医学与核医学 硕士研究生

古力米热木·买买提江 201506100301441 外科学 硕士研究生

杨杭 107602200308 内科学 硕士研究生

阿拉法特·卡哈尔 201306100301428 外科学 硕士研究生

努尔比牙·吾买尔 107602200485 内科学 硕士研究生

潘颖 201506100301456 内科学 硕士研究生

崔家玮 107602200364 内科学 硕士研究生

王钊鑫 107602200248 口腔医学 硕士研究生

开塞尔·艾合买提江 107602200276 口腔医学 硕士研究生

米那瓦尔·阿力木 107602200236 口腔医学 硕士研究生

娜给丝·米尔艾合买提 107602200242 口腔医学 硕士研究生

余银平 107602201106 肿瘤学 硕士研究生

张海见 107602200729 影像医学与核医学 硕士研究生

戴然 107602201078 肿瘤学 硕士研究生

努尔妮萨古丽·麦麦提克热木 107602201085 肿瘤学 硕士研究生

孔维娜 107602200328 临床检验诊断学 硕士研究生

卡得力亚•木合塔尔 107602201073 肿瘤学 硕士研究生

张雅静 107602200325 临床检验诊断学 硕士研究生

唐云剑 107602201122 肿瘤学 硕士研究生

王坤明 107602201071 肿瘤学 硕士研究生

沙拉木·沙塔尔 107602201443 中西医结合临床 硕士研究生

宋红玲 107602201397 中医外科学 硕士研究生

迪力努尔·艾尼 107602201338 中药学 硕士研究生

热比艳木·亚库甫江 107602201398 中医外科学 硕士研究生

4

谭希 107602201320 中西医结合临床 硕士研究生

王影 107602201391 中医外科学 硕士研究生

时晓丹 107602201342 中医内科学 硕士研究生

田芮萍 107602190334 中西医结合临床 硕士研究生

李晓娟 107602201323 中药学 硕士研究生

王玥 107602201355 中医内科学 硕士研究生

凌芳 107602201383 中医内科学 硕士研究生

李菊清 107602201026 妇产科学 硕士研究生

涅鲁排尔·热依木江 107602200641 老年医学 硕士研究生

张转转 107602200496 内科学 硕士研究生

米日班·买买提明 107602200523 内科学 硕士研究生

宫月君 107602200226 口腔医学 硕士研究生

刘硕 107602200898 外科学 硕士研究生

张乾龙 107602200945 外科学 硕士研究生

木尼热·吐尔逊 107602200257 口腔医学 硕士研究生

杨泉 107602200241 口腔医学 硕士研究生

宋洁 107602200260 口腔医学 硕士研究生

张迪 107602200232 口腔医学 硕士研究生

山苏荣 107602200602 儿科学 硕士研究生

费罗热·买买提艾力 201506100301515 儿科学 硕士研究生

陈东冉 107602200073 公共卫生 硕士研究生

刘承尧 107602200091 公共卫生 硕士研究生

丁关鑫 107602200082 公共卫生 硕士研究生

李俞霆 107602200078 公共卫生 硕士研究生

夏比旦·吐逊江 107602200131 社会医学与卫生事业管理 硕士研究生

易孝婷 107602200029 流行病与卫生统计学 硕士研究生

陈露 107602200126 社会医学与卫生事业管理 硕士研究生

席苗苗 107602200054 流行病与卫生统计学 硕士研究生

聂艳武 107602200015 流行病与卫生统计学 硕士研究生

吾布里塔里甫.达吾提 107602200009 流行病与卫生统计学 硕士研究生

杨振 107602200001 流行病与卫生统计学 硕士研究生

栾泽民 107602190022 流行病与卫生统计学 硕士研究生

左泽华 107602200105 公共卫生 硕士研究生

马合巴尔·马哈提 107602201347 中医内科学 硕士研究生

5

张文祥 107602201328 中药学 硕士研究生

姜珊 107602201332 中药学 硕士研究生

吴欣恬 107602201336 中药学 硕士研究生

古来撒尔·艾克拜尔 107602201317 针灸推拿学 硕士研究生

张茹 107602201318 中西医结合基础 硕士研究生

于明凯 107602200198 免疫学 硕士研究生

刘文涛 107602200194 人体解剖与组织胚胎学 硕士研究生

蒋硕 107602200212 医学分子生物学 硕士研究生

季敏 107602200206 病理学与病理生理学 硕士研究生

郑佳 107602200199 免疫学 硕士研究生

曙丽盼·木拉提 107602201298 药学 硕士研究生

秦亚迪 107602201286 药学 硕士研究生

王子航 107602201239 药剂学 硕士研究生

吴文平 107602201244 药剂学 硕士研究生

麦麦提亚森·多力昆 107602201267 药理学 硕士研究生

冯文玲 107602201283 药学 硕士研究生

夏依旦·阿布力米提 107602201222 民族医学 硕士研究生

汗尼克孜·吐拉浦 107602201223 民族医学 硕士研究生

胡宁宁 107602190398 护理 硕士研究生

蒋昕 107602200146 临床护理学 硕士研究生

石海宁 107602200160 护理 硕士研究生

王婷 107602201210 思想政治教育 硕士研究生

黄诗雄 107602201348 中医内科学 硕士研究生

张萌 107602201068 肿瘤学 硕士研究生

马聪聪 107602200766 临床检验诊断学 硕士研究生

王珊珊 107602200416 内科学 硕士研究生

段曼曼 107602200681 皮肤病与性病学 硕士研究生

杨永婷 107602200690 皮肤病与性病学 硕士研究生

凯丽比努尔·阿卜力克木 107602200679 皮肤病与性病学 硕士研究生

石静艺 107602200680 皮肤病与性病学 硕士研究生

穆妮热·阿塔吾拉 107602200379 内科学 硕士研究生

李茵 107602201165 麻醉学 硕士研究生

伊尔夏提江·艾尼瓦尔 107602200919 外科学 硕士研究生